
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. gruodžio 11 d.

Nr. 2012-346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Gievant", kodas 302792369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2762533

Pranešame, kad nuo 2012 m. gruodžio 7 d., keičiasi UAB "Gievant" pavadinimas. Naujas įmonės pavadinimas - UAB
Antares Group.

Pasikeitus įmonės pavadinimui, visi kiti bendrovės rekvizitai (įmonės kodas, PVM mokėtojo kodas, registracijos ir
buveinės adresas, bankų rekvizitai ir kontaktiniai telefonai) nesikeičia.

UAB Antares Group
Įmonės kodas: 302792369
PVM mokėtojo kodas: LT100006909219
A/s: LT15 7300 0101 3174 2373
AB Swedbank bankas
Tel. 8 657 48 622.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 4

UAB "Darfa", kodas 302524054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2762535

Pranešama kad keičiamas UAB "DARFA" (kodas 302524054, buveinė Klaipėdos m., Minijos g. 164G-33) pavadinimas.
Įregistravus pakeistus bendrovės įstatus, bendrovės pavadinimas bus UAB "Statema".

- - -

UAB "ULMA CONSTRUCCTION BALTIC", kodas 302770757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2762536

Pranešame, kad 2012 m. gruodžio 10 d. Vienintelio akcininko sprendimu UAB "ULMA CONSTRUCCTION
BALTIC" (juridinio asmens kodas 302770757) keičia pavadinimą į UAB "ULMA CONSTRUCCION BALTIC"
Kiti bendrovės juridiniai rekvizitai lieka nepakitę.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 5

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Diena Media News", kodas 133348410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 8
Pranešimo Nr. 2762534

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katransta", kodas 135743160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 148
Pranešimo Nr. 2762537

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Greenmaterials LT", kodas 302930674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2762933

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: ARVYDAS KALMAITIS, Direktorius.

- - -

AS Merko Ehitus Eesti filialas, kodas 302930806
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2762937

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: JAANUS RAESTAS, Direktorius.

- - -

Guodos Juškytės IĮ, kodas 302930845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 2762939

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: GUODA JUŠKYTĖ.

- - -

UAB "EIBM ITECHNO SAT COM", kodas 302931356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2762941

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: EIHAB ALJABER. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 6

- - -

UAB "ITC Baltic", kodas 302931363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2762943

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "NovaDekor", kodas 302931370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 16-43
Pranešimo Nr. 2762945

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: DAINIUS DRABULIS, Direktorius.

- - -

UAB GRANTO, kodas 302931388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2762947

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Media Volpe, kodas 302931395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių Sodų 10-oji g. 24
Pranešimo Nr. 2762949

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: RASA EILUNAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ TOBACCOLAND GROUP, kodas 302931406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2762951

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: MARCIN ROBERT SWIATKOWSKI.

- - -

MB Ad-Absurdum, kodas 302931413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 86-64
Pranešimo Nr. 2762953

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: KĘSTUTIS KAVALIAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB "Lanksti Siena", kodas 302931420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 24-59
Pranešimo Nr. 2762955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2012-12-10.

- - -

T. Kurgano IĮ, kodas 302931438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 7A-37
Pranešimo Nr. 2762956

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: TOMAS KURGANAS, Direktorius.

- - -

UAB "Saulėta šiluma", kodas 302931445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 2762957

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: ŽYDRŪNAS BUZAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "EJ Baltic", kodas 302931452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vilniaus g. 2D
Pranešimo Nr. 2762958

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: EDVINAS ZELIONKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Pikoda", kodas 302931477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 3-45
Pranešimo Nr. 2762959

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: JOLITA SLAUSGALVIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Milvydenta", kodas 302931484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 8-5
Pranešimo Nr. 2762960

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: LINAS MILVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ "Burbiškių bendruomenės centras", kodas 302931491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 43-5
Pranešimo Nr. 2762961

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: PAULIUS PLEŠKA, Direktorius.

- - -

UAB "GINTVA", kodas 302931534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 17E



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 2762962

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: GAILUTĖ ADOMONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Šilumos energija", kodas 302931559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 2762963

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: ŽYDRŪNAS BUZAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Acvilon", kodas 302931566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Jakubiškių k. Pušyno g. 16
Pranešimo Nr. 2762964

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: IRINA ANTIPINA.

- - -

REKLAMOS GARANTIJA, UAB, kodas 302931573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 2762965

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

SENASIS HANOJUS, UAB, kodas 302931580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 2762966

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "S&S TRADERS", kodas 302931598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2762967

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

IĮ "Tuloma", kodas 302931630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Jakubiškių k. Pušyno g. 16
Pranešimo Nr. 2762968

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: VICTOR ANTIPIN.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 9

UAB "Autoprona", kodas 302931655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2762969

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: GŽEGOŽ SOSNOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ TAURAS RACING, kodas 302931662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. Riešės g. 1
Pranešimo Nr. 2762970

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: GODA SMILINGYTĖ.

- - -

UAB "Stimulus holding", kodas 302931687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2762971

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "INDIGO SHIPPING", kodas 302931694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2762972

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Saulės energija plius", kodas 302931705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 2762973

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: ŽYDRŪNAS BUZAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB EBA3, kodas 302931712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2762974

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: PETRAS BALČIŪNAS, Direktorius.

- - -

MB EBA2, kodas 302931744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2762975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: PETRAS BALČIŪNAS, Direktorius.

- - -

MB EBA1, kodas 302931751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2762976

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: PETRAS BALČIŪNAS, Direktorius.

- - -

MB VSJ6, kodas 302931769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2762977

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠLIKAS, Direktorius.

- - -

MB AUTO SAULĖ, kodas 302931783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 89-5
Pranešimo Nr. 2762978

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: DAINA KAUŠINIENĖ, Direktorė.

- - -

NO NOISE LT, UAB, kodas 302931801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Senosios Obels g. 26B
Pranešimo Nr. 2762979

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: KĘSTUTIS DULINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Savanorių pr. 18", kodas 302931819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Kudrionių k.
Pranešimo Nr. 2762980

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: ARTHUR SIMONSEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Shaken Not Stirred", kodas 302931826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2762981

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: INNA OVODKOVA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB PUEBO, kodas 302931833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2762982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: RŪTA RUMINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB DARMAK, kodas 302931840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2762983

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: RŪTA RUMINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "MOLI LT", kodas 302931858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 38
Pranešimo Nr. 2762984

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: JUSTYNA JANČUNSKA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB ORDEJA, kodas 302931865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2762985

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: RŪTA RUMINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Verpenos kaimo bendruomenė, kodas 302931897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Verpenos k. Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 2762986

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: RAMUNĖ TRAKIMAVIČIŪTĖ ABRUTIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB Transport1, kodas 302931915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2762987

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: MANTAS ŽILINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KRK Companies group", kodas 302931954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2762988

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 12

UAB "Baltic Winds", kodas 302931993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2762989

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: JUOZAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB VSJ5, kodas 302932020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2762990

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠLIKAS, Direktorius.

- - -

MB VSJ4, kodas 302932052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2762991

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠLIKAS, Direktorius.

- - -

MB VSJ3, kodas 302932084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2762992

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠLIKAS, Direktorius.

- - -

MB VSJ2, kodas 302932127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2762993

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠLIKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Viktorijos kepyklėlė", kodas 302932141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2762994

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: DAINA LAZAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ELITAZ Grupė", kodas 302932166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2762995

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 13

- - -

UAB 24h7d Transport, kodas 302932173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2762996

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Viartas, kodas 302932180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2762997

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LAUKO DANGOS, kodas 302932198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2762998

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija VERSLAS STUDENTAMS, kodas 302931502
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2762999

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Prezidentas.

- - -

UAB SILVER TRADE, kodas 302931527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2763000

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB UPPS.LT, kodas 302931541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2763001

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Smilius Smaližius", kodas 302931609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 14

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 46-5
Pranešimo Nr. 2763002

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: AUDRONĖ GUDONYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Kauno motocentras, kodas 302931616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 112-19
Pranešimo Nr. 2763003

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: JONAS VALIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB IDEALUS VERSLAS, kodas 302931623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Paryžiaus k. 2
Pranešimo Nr. 2763004

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: JELENA DAGILIENĖ, Direktorė.

- - -

VšĮ Šokių studija EUFORIJA, kodas 302931648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 36-20
Pranešimo Nr. 2763005

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: PAULIUS IVANAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Success Stars International", kodas 302931922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2763006

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB KAKAO LIMITED, kodas 302931947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2763007

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

BALTKAUNAS, MB, kodas 302932013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 79-37
Pranešimo Nr. 2763008

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: LINA PAAP, Direktorė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 15

Viešoji įstaiga "Starkids", kodas 302932134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2763009

Įregistravimo data: 2012-12-10. Vadovas: ILONA ČIŽAUSKIENĖ, Direktorė.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SACUMAS", kodas 125880666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 10
Pranešimo Nr. 2762934

Išregistravimo data: 2012-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BIOMEDIKA" Klaipėdos filialas, kodas 142041428
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 20-52
Pranešimo Nr. 2762935

Išregistravimo data: 2012-12-10. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Busturas" savarankiška vairuotojų profesinė sąjunga, kodas 145590880
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šarūno g. 2
Pranešimo Nr. 2762936

Išregistravimo data: 2012-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. B. Grubienės įmonė, kodas 169268432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 9
Pranešimo Nr. 2762938

Išregistravimo data: 2012-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "ALNAVEGA", kodas 176622721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 2762940

Išregistravimo data: 2012-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Litex", kodas 300036558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 15A
Pranešimo Nr. 2762942

Išregistravimo data: 2012-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 16

UAB "Pastata", kodas 300063676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 2762944

Išregistravimo data: 2012-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Baltijos baldų sistema", kodas 300577332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 49-21
Pranešimo Nr. 2762946

Išregistravimo data: 2012-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Užvenčio statybos trestas", kodas 300603115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 35-32
Pranešimo Nr. 2762948

Išregistravimo data: 2012-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Biaterra", kodas 300118140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 23
Pranešimo Nr. 2762950

Išregistravimo data: 2012-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vipus", kodas 300542089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vyturio g. 30
Pranešimo Nr. 2762952

Išregistravimo data: 2012-12-10. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "TRIKOMPA", kodas 301754807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rusų g. 3
Pranešimo Nr. 2762954

Išregistravimo data: 2012-12-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Baltas Varnas", kodas 302586650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Tilto g. 23
Pranešimo Nr. 2762538

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-04 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 17

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-10).

- - -

A. Čerkeso įmonė, kodas 148381722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 22-35
Pranešimo Nr. 2762539

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-12-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-12-07).

- - -

UAB "Via Solis", kodas 302430053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 138G
Pranešimo Nr. 2762540

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-04); Įstatai (2012-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-04); Akcininkų sąrašas (2012-12-04).

- - -

UAB "Tavo koketė", kodas 302918088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2762541

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-05).

- - -

UAB "LINVISTA", kodas 300560849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 64-18
Pranešimo Nr. 2762542

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Drausma", kodas 124232638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54B
Pranešimo Nr. 2762543

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Dilgino kavinė - parduotuvė "Dilginėlė", kodas 163153245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 18

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 2762544

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko.

- - -

UAB MOSTA, kodas 302312464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2762545

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Projektų biuras", kodas 302512739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 21-23
Pranešimo Nr. 2762546

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hostex", kodas 123422257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11H
Pranešimo Nr. 2762547

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2012-12-04); Reorganizavimo sąlygos (2012-12-04).

- - -

UAB "Diena Media News", kodas 133348410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 8
Pranešimo Nr. 2762548

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2012-12-05); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2012-12-05); Akcininkų sąrašas (2012-12-05).

- - -

R. Ščikno gamybos prekybos įmonė, kodas 174967131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Subotnikų g. 34
Pranešimo Nr. 2762549

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

Č. Adamovič prekybos transporto įmonė, kodas 174955015



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 19

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Jogailos g. 26
Pranešimo Nr. 2762550

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Vaikų išlaikymo fondo administracija prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas 188725330
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 48A
Pranešimo Nr. 2762551

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-21); Nuostatai
(2012-11-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-11-21).

- - -

UAB "SOFIA-M", kodas 302916062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2762552

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-05); Akcininkų sąrašas (2012-12-05);
Užsienio asmens pasas (2012-12-05).

- - -

Džiugo Vaičiūno firma, kodas 124949166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 23-2
Pranešimo Nr. 2762553

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-12-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-12-07); Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Senvagės rezidencija", kodas 302518674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 1
Pranešimo Nr. 2762554

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2012-12-06).

- - -

V. Rėpšienės individuali įmonė, kodas 163691596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 20

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 2762555

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-02-24).

- - -

IĮ "Gevmed", kodas 300768451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 2762556

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos verslo konfederacija, kodas 110063950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-7
Pranešimo Nr. 2762557

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-07); Įsakymas / Generalinio direktoriaus įsakymas dėl
buveinės adreso pakeitimo (2012-12-07).

- - -

MB EBA3, kodas 302931712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2762558

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Industrius, kodas 302593805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2762559

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2012-12-07).

- - -

Utenos r. Užpalių gimnazija, kodas 190184024
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. Pilies g. 14
Pranešimo Nr. 2762560

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 21

- - -

MB EBA1, kodas 302931751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2762561

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEVDA", kodas 121931451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 2762562

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Irenos Onos Misiūrienės individuali įmonė, kodas 300025145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 37-60
Pranešimo Nr. 2762563

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Arirang", kodas 300019128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 22
Pranešimo Nr. 2762564

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

G. Ambrazienės individuali įmonė "DAGRA", kodas 120487075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 26-85
Pranešimo Nr. 2762565

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Meteorit turas", kodas 155902759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 4-1
Pranešimo Nr. 2762566

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADATA", kodas 122226775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 1-1
Pranešimo Nr. 2762567

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Inter-car, kodas 302925937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2762568

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-04); Akcininkų sąrašas (2012-12-04);
Užsienio asmens pasas (2012-12-04).

- - -

VšĮ Verslo ugdymas, kodas 302642857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 3
Pranešimo Nr. 2762569

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-05);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-05).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Serpantinas" Klaipėdos filialas, kodas 241511370
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 2762570

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Diteilas", kodas 126268615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 2762571

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-06); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06).

- - -

UAB L.A Diving, kodas 302899684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2762572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06);
Įgaliojimas (2012-12-06); Užsienio asmens pasas (2012-12-06).

- - -

UAB "MDS Capital", kodas 302689796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2762573

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-07).

- - -

Utenos mokykla-vaikų darželis "Varpelis", kodas 190181448
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 58
Pranešimo Nr. 2762574

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOMEDIKA", kodas 123501772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 2762575

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Voveraitė", kodas 290174440
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 2762576

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Optimalios telekomunikacijos", kodas 135844234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 57-19
Pranešimo Nr. 2762577

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pertvarkymo į mažąją bendriją (2012-12-07).

- - -

UAB "KRK Companies group", kodas 302931954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2762578

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Juraškaitės individuali įmonė "Almalitus", kodas 163726595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gobergiškės k.
Pranešimo Nr. 2762579

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ramygalos socialinių paslaugų centras, kodas 302705834
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Dariaus ir Girėno g. 28
Pranešimo Nr. 2762580

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kalpa, UAB, kodas 302635713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2762581

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-07); Įstatai (2012-12-07);
Įgaliojimas (2012-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bartesa", kodas 184082125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 9-2
Pranešimo Nr. 2762582

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

FOLEGANDRA, UAB, kodas 302906367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2762583

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-10); Atstovavimo sutartis (2012-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 25

UAB "Redipolis", kodas 226365620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 128-328
Pranešimo Nr. 2762584

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-14).

- - -

UAB "ITC Baltic", kodas 302931363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2762585

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB GRANTO, kodas 302931388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2762586

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Didžiosios Britanijos uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos Viktorija", kodas 110302215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 2
Pranešimo Nr. 2762587

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2012-11-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių pakeitimo (2012-11-29); Įgaliojimas (2012-11-29);
Užsienio asmens pasas (2012-11-29).

- - -

AirInn Vilnius, UAB, kodas 302631825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8
Pranešimo Nr. 2762588

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-10).

- - -

Mechman Tachirov IĮ, kodas 300597281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 42
Pranešimo Nr. 2762589

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 26

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-10).

- - -

UAB "Alisina", kodas 148515178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 46-3
Pranešimo Nr. 2762590

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dė lpakeistų įstatų įregistravimo (2012-11-29); Įstatai
(2012-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir pakeistų įstatų patvirtinimo
(2012-11-29); Akcininkų sąrašas (2012-11-29).

- - -

E. Zaicovo maisto produktų gamybos ir prekybos įmonė, kodas 163160624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Žalgirio g. 3
Pranešimo Nr. 2762591

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Investment Technology Gates", kodas 302601789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2762592

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-07).

- - -

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Gandrelis", kodas 190181252
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 38
Pranešimo Nr. 2762593

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Dagelio prekybos įmonė, kodas 163166997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 23-9
Pranešimo Nr. 2762594

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelmenys", kodas 153697330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ryliškių k.
Pranešimo Nr. 2762595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

L. Paulauskienės stomatologijos kabinetas, kodas 163707851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pakrantės tak. 1
Pranešimo Nr. 2762596

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

ANEGADA, UAB, kodas 302907387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2762597

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-10); Atstovavimo sutartis (2012-12-10).

- - -

UAB "Baltic Winds", kodas 302931993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2762598

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ALGISITA", kodas 302472732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 41-3
Pranešimo Nr. 2762599

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-10).

- - -

UAB "SHENGYE", kodas 301693674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 18-16
Pranešimo Nr. 2762600

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-10).

- - -

Panevėžio esperantininkų klubas "Fonto", kodas 193122088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lakštingalų g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 2762601

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.

- - -

Aldonos Mickevičienės individuali įmonė, kodas 266765490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 28-17
Pranešimo Nr. 2762602

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-07-23); Prašymas / Dėl įmonės teisinio statuso "likviduojamas"
atšaukimo ir adreso pakeitimo įregistravimo (1999-03-17); Prašymas / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(1997-07-03).

- - -

UAB "TAT Invest Group", kodas 302927728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2762603

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB VSJ3, kodas 302932084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2762604

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "SPORTS CLUB", kodas 302928659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2762605

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06);
Užsienio asmens pasas (2012-12-06).

- - -

UAB "Valandėlė", kodas 124041896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 2762606

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-06); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 29

- - -

Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra, kodas 188730854
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12-219
Pranešimo Nr. 2762607

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-12-05); Nuostatai
(2012-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-12-05); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-12-05); Įgaliojimas (2012-12-05).

- - -

UAB "ASTRAZENECA LIETUVA", kodas 300089799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2762608

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-04); Įgaliojimas (2012-12-04).

- - -

UAB "ELITAZ Grupė", kodas 302932166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2762609

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB 24h7d Transport, kodas 302932173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2762610

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PROFITEKSAS", kodas 125858189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2762611

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Litvinienės individuali įmonė, kodas 241117450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 107-23
Pranešimo Nr. 2762612

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

MB "NovaDekor", kodas 302931370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 16-43
Pranešimo Nr. 2762613

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Pikoda", kodas 302931477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 3-45
Pranešimo Nr. 2762614

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "6 arai", kodas 141858473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 2762615

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Movisuals", kodas 302640571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gervėčių g. 9-5
Pranešimo Nr. 2762616

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SKT ENVIRONMENTAL SERVICES LIETUVA", kodas 300033238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Šimkūnaitės g. 10
Pranešimo Nr. 2762617

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ukmergės katilinė", kodas 302809911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2762618

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-30); Įgaliojimas (2012-11-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 31

- - -

R. Tamulienės firma "TEKSRENA", kodas 172411926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k.
Pranešimo Nr. 2762619

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2012-12-05); Įgaliojimas (2012-12-05).

- - -

Lietuvos keliautojų sąjunga, kodas 190726514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 11
Pranešimo Nr. 2762620

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizijos komisijos; suvažiavimo; tarybos pirmininko; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-04-19); Įstatai; Registravimo korta; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigiamojo susirinkimo protokolas / Išrašas; Įstatai.

- - -

UAB "HALKIS", kodas 302559404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 3-20
Pranešimo Nr. 2762621

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06).

- - -

UAB "S&S TRADERS", kodas 302931598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2762622

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autotraders", kodas 302731238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2762623

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 32

Panevėžio rajono Velžio seniūnijos senjorų asociacija "VELŽYNĖ", kodas 302528782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 54
Pranešimo Nr. 2762624

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-12-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2012-12-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko rinkimų (2012-12-06).

- - -

Jelenos Frizel įmonė, kodas 125631992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2762625

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Sostransa, kodas 302830720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 2762626

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "INDIGO SHIPPING", kodas 302931694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2762627

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Individuali įmonė "Litura", kodas 301703549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 12-53
Pranešimo Nr. 2762628

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Utenos Aukštakalnio pradinė mokykla, kodas 191846986
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 20
Pranešimo Nr. 2762629

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 33

Utenos Krašuonos progimnazija, kodas 190182692
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 2762630

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finolita Group", kodas 302930902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2762631

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

UAB "Bendva", kodas 302835354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 2762632

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKOLIKA", kodas 123642189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 3
Pranešimo Nr. 2762633

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-06).

- - -

R. Kuprevičiaus medžio apdirbimo įmonė, kodas 163652255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Veiviržėnų g.
Pranešimo Nr. 2762634

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-12-01).

- - -

UAB 4Projects, kodas 302773422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 2762635

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-23); Įgaliojimas (2012-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 34

- - -

UAB "Keramikos namai", kodas 302302057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 2762636

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir patikslintų valdybos nario duomenų
įregistravimo (2012-12-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-04); Įgaliojimas (2012-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS SOFOS", kodas 142118910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2762637

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rimsverita", kodas 302929031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 2762638

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2012-12-06); Akcininkų sąrašas
(2012-12-06).

- - -

UAB "LIŪTOMERA", kodas 142121098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 21
Pranešimo Nr. 2762639

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zapynė", kodas 160303031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Vytauto g. 45A
Pranešimo Nr. 2762640

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DOLETA EXPORT, kodas 302548703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 8-11
Pranešimo Nr. 2762641

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-31 iki 2012-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

P. Sarkisian prekybos - gamybos įmonė "Anuš", kodas 163121774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dituvos k.
Pranešimo Nr. 2762642

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo ir veiklos pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl buveinės adreso, pavadinimo ir veiklos pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Mezgimo zona", kodas 302311597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 5-10
Pranešimo Nr. 2762643

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-03-05 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-10).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Serpantinas" Šiaulių filialas, kodas 145281097
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 101A
Pranešimo Nr. 2762644

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "GANNET", kodas 302527100
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2762645

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DAJUNIKA", kodas 302461045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 3-14
Pranešimo Nr. 2762646

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-12-10); Akcininkų
sąrašas (2012-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANGAUS ŽYDRYNĖ", kodas 224501370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 206-85
Pranešimo Nr. 2762647

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vejesta", kodas 302871254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiečių g. 8
Pranešimo Nr. 2762648

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-12-07); Akcininkų
sąrašas (2012-12-07).

- - -

DOMRI, UAB, kodas 302895593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 24-4
Pranešimo Nr. 2762649

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-10).

- - -

UAB "Nordic Investment Fund", kodas 302587040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2762650

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-05).

- - -

UAB Viartas, kodas 302932180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2762651

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Girilė ir Ko", kodas 302325732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Giedraičių k. Gegužinės g. 43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 2762652

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno vandenys", kodas 132751369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 43
Pranešimo Nr. 2762653

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SCB statyba", kodas 300141954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 10-5
Pranešimo Nr. 2762654

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-05).

- - -

Individuali Ulbinaitės įmonė "BERGENIJA", kodas 122511564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 73-73
Pranešimo Nr. 2762655

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ulbinaitės įmonė "BERGENIJA"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

K. Tubelevič komercinė firma, kodas 174969716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Užmiesčio g.
Pranešimo Nr. 2762656

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

I. Palkevič gamybos-prekybos įmonė, kodas 174965276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Mažųjų Sėlų k.
Pranešimo Nr. 2762657

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 38

Tauragės policijos asociacija, kodas 193474748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 64
Pranešimo Nr. 2762658

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-10).

- - -

IĮ "Alvė", kodas 132453166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2762659

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Stimulus holding", kodas 302931687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2762660

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Ameras", kodas 301173563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šatrininkų k. Rytų g. 8
Pranešimo Nr. 2762661

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos metalo laužas", kodas 302675540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Raganių 4-oji g. 6
Pranešimo Nr. 2762662

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-05).

- - -

Utenos daugiafunkcis sporto centras, kodas 190191175
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Donelaičio g. 38
Pranešimo Nr. 2762663

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 39

Skuodo muziejus, kodas 190898695
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šaulių g. 3
Pranešimo Nr. 2762664

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2012-11-27);
Nuostatai (2012-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2012-11-27); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-11); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-11-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Potvarkis / Dėl statuto patvirtinimo; Registravimo korta.

- - -

GRENDAVĖS BENDRUOMENĖ "ŽIBURYS", kodas 181621941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Grendavės k.
Pranešimo Nr. 2762665

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB VSJ6, kodas 302931769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2762666

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, kodas 291806010
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 33
Pranešimo Nr. 2762667

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2012-12-05).

- - -

Utenos r. Sudeikių pagrindinė mokykla, kodas 190186185
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Sudeikių mstl. Aukštaičių g. 22
Pranešimo Nr. 2762668

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Tauras -1", kodas 169286074
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilties g. 7
Pranešimo Nr. 2762669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2012-12-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl pirmininko atleidimo iš pareigų (2012-12-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-17); Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko
rinkimų.

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 2762670

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

IĮ "LAILA'LAND", kodas 300565789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 8-7
Pranešimo Nr. 2762671

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Polina trade", kodas 301673853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 1B-2
Pranešimo Nr. 2762672

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

B. Paukščio įmonė "Vandens harmonija", kodas 125034538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 34-6
Pranešimo Nr. 2762673

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Alytaus neįgaliųjų reabilitacijos centras, kodas 288736160
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33A
Pranešimo Nr. 2762674

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-12-05); Nuostatai
(2012-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 41

UAB Work assist, kodas 302864854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2762675

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06);
Užsienio asmens pasas (2012-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katransta", kodas 135743160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 148
Pranešimo Nr. 2762676

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo (2012-12-04);
Akcininkų sąrašas (2012-12-04).

- - -

UAB "EUROTRANSA", kodas 149859488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 136
Pranešimo Nr. 2762677

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Eurotransa"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-06); Įstatai (2012-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-06).

- - -

UAB "JURSTATA", kodas 300561310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3C
Pranešimo Nr. 2762678

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-12-01 (2012-12-06).

- - -

Daugiabučių namų P. Cvirkos g. 92, P. Cvirkos g. 92A savininkų bendrija, kodas 300971658
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 92
Pranešimo Nr. 2762679

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-12-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2012-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 42

UAB "DIMTRANSA", kodas 149777429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 2762680

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-07).

- - -

UAB "Juridika", kodas 300660098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2762681

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-07).

- - -

R. Biloto gamybinė - komercinė firma, kodas 263260020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Architektų a. 8
Pranešimo Nr. 2762682

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "Ukmergės mėsa", kodas 300066081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 2762683

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, taikant supaprastintą
bankroto procesą. Nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-20 (2012-11-28).

- - -

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190174820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 25
Pranešimo Nr. 2762684

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos Dauniškio gimnazija, kodas 190182016
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 48
Pranešimo Nr. 2762685

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 43

- - -

R. Vaičeliūnienės grožio studija, kodas 163653923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laisvės g. 6
Pranešimo Nr. 2762686

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Munita", kodas 253683730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Adamonių k.
Pranešimo Nr. 2762687

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Utilenergo", kodas 300011149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 308
Pranešimo Nr. 2762688

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-12-07); Įgaliojimas (2012-12-07); Akcininkų sąrašas
(2012-12-07).

- - -

Kėdainių kalbų mokykla, kodas 191016339
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pirmūnų g. 13A
Pranešimo Nr. 2762689

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2012-12-03);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2012-12-03); Įsakymas / Administracijos direktoriaus įsakymas
dėl adreso koregavimo (2012-12-03).

- - -

Pravieniškių valstybės įmonė prie pataisos namų, kodas 158977674
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių II k.
Pranešimo Nr. 2762690

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2012-12-05);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-12-05); Įsakymas / Dėl direktoriaus skyrimo
(2012-12-05); Įsakymas / Dėl valdybos skyrimo (2012-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 44

UAB "ŠIMTAS OBUOLIŲ", kodas 302834028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 17A-8
Pranešimo Nr. 2762691

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-10).

- - -

UAB PRIDE LT, kodas 302928520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2762692

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06); Užsienio asmens
pasas (2012-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICUM", kodas 110010638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 2762693

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; akcininko; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-07);
Įstatai (2012-12-07); Akcininkų sąrašas (2012-12-07).

- - -

A. Tubelevič prekybos įmonė, kodas 174969869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tabariškių k.
Pranešimo Nr. 2762694

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Mezo Group", kodas 300647834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 10-40
Pranešimo Nr. 2762695

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-04).

- - -

UAB "Emelix", kodas 302447832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-64
Pranešimo Nr. 2762696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-04).

- - -

UAB "Rytas aušta", kodas 302536715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 6A-11
Pranešimo Nr. 2762697

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-05).

- - -

Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazija, kodas 190106933
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 2762698

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Raseinių rajono Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazija); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-12-03); Nuostatai (2012-12-03); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2012-12-03).

- - -

Dariaus Rubino individuali įmonė, kodas 166823010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 9
Pranešimo Nr. 2762699

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2006-10-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2006-10-13); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (1999-03-01).

- - -

Stasio Žiemio individuali įmonė, kodas 301131639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girių g. 38
Pranešimo Nr. 2762700

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BUS & AUTO Wern Baltija", kodas 110897186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 2762701

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-27); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-11-22 (2012-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 46

- - -

UAB "Vectum", kodas 300058355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 69-73
Pranešimo Nr. 2762702

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Averita", kodas 145223012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2762703

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KLAIPĖDOS ADMITA", kodas 142181266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 23
Pranešimo Nr. 2762704

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-12-05); Įgaliojimas (2012-12-05); Akcininkų sąrašas (2012-12-05).

- - -

A. RUPLIO TŪB "TERRA MEA", kodas 125427331
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 212-61
Pranešimo Nr. 2762705

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-12-04 (2012-12-07).

- - -

UAB "Lornerija", kodas 301696720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Jaunystės g. 31-36
Pranešimo Nr. 2762706

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2012-12-06).

- - -

I. Nesovienės firma, kodas 124890839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 104-58
Pranešimo Nr. 2762707

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CERBEKAS", kodas 302900859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2762708

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Giulchanum Valijevos individuali įmonė, kodas 301682560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 2762709

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"SmartDeal" UAB, kodas 135552276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pryšmančių g. 12-2
Pranešimo Nr. 2762710

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-05).

- - -

UAB BDM Logistics, kodas 302891171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2762711

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06);
Užsienio asmens pasas (2012-12-06).

- - -

Vakarų regiono saugos būrių asociacija, kodas 302514238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2762712

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Brilliant Auto", kodas 302926722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2762713

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-10).

- - -

UAB "Šiluva", kodas 300052822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Nėries g. 43
Pranešimo Nr. 2762714

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-10).

- - -

UAB "OIL CO", kodas 302902835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 2762715

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-07); Įgaliojimas (2012-12-07).

- - -

UAB "Hostelgate", kodas 302562813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2762716

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUGEVA", kodas 302592938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 50
Pranešimo Nr. 2762717

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-12-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 49

Uždaroji akcinė bendrovė "Verdeta", kodas 163395063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 2762718

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos jaunimo mokykla, kodas 191818474
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Lauko g. 19A
Pranešimo Nr. 2762719

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Mortex EU, kodas 302693741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2762720

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-02 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-10).

- - -

Sodininkų bendrija "PRABAUDA", kodas 272765790
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Mirklių k. Aviečių g. 4
Pranešimo Nr. 2762721

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cgates", kodas 120622256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120
Pranešimo Nr. 2762722

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2012-12-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-12-06).

- - -

MB "Medziukai", kodas 302924244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 93-51
Pranešimo Nr. 2762723

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-06);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-06).

- - -

Panevėžio "Vyturio" vidurinės mokyklos jaunimo iniciatyvų centras, kodas 293093680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 2762724

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.

- - -

A. Jaugienės prekybos įmonė, kodas 163238795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k.
Pranešimo Nr. 2762725

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-03); Prašymas / Dėl veiklos ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 291637350
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 11
Pranešimo Nr. 2762726

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-05);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-12-05).

- - -

Vilniaus šiuolaikinės penkiakovės ir triatlono sporto klubas, kodas 300098549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 170-11
Pranešimo Nr. 2762727

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-12-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2012-12-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-12-03).

- - -

VšĮ "Teniso talentų ugdymo fondas", kodas 302482908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 27-17
Pranešimo Nr. 2762728

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Menų vadybos grupė"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-07); Įstatai (2012-12-07);
Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 51

- - -

MB VSJ5, kodas 302932020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2762729

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB VSJ2, kodas 302932127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2762730

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stovinta", kodas 145463018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 2762731

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TECHNIKA MIŠKUI IR SODUI", kodas 161437332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. M. Daukšos g. 60-4
Pranešimo Nr. 2762732

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-07).

- - -

UAB "Archyvavimo sprendimai", kodas 301621543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18
Pranešimo Nr. 2762733

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-03).

- - -

UAB "FMC PROBALT", kodas 300935772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 31-8
Pranešimo Nr. 2762734

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-01 iki 2012-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2012-12-10).

- - -

Medžiotojų būrelis "Molaina", kodas 193184111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 10
Pranešimo Nr. 2762735

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Medžiotojų būrelis "Molainia"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas / ; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos ir pirmininko rinkimų.

- - -

ROHDE & SCHWARZ DANMARK A/S FILIALAS, kodas 111880268
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2762736

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2012-12-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio
asmens valdymo organų narių duomenų įregistravimo (2012-12-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-12-05);
Užsienio asmens pasas (2012-12-05); Užsienio asmens pasas (2012-12-05); Užsienio asmens pasas (2012-12-05).

- - -

NT Valdos, UAB, kodas 300634954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 16
Pranešimo Nr. 2762737

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-12-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-12-04); Įgaliojimas (2012-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos mineralinių vandenų kompanija", kodas 141763534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 4
Pranešimo Nr. 2762738

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-12-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
pakeitimo įregistravimo (2012-12-07); Valdybos posėdžio protokolo išrašas (2012-12-07); Įgaliojimas (2012-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autima", kodas 180368983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 19
Pranešimo Nr. 2762739

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 53

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Anera", kodas 302656967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 12-40
Pranešimo Nr. 2762740

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-12-04); Akcininkų sąrašas (2012-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gradijana", kodas 134048330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 20-11
Pranešimo Nr. 2762741

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-07).

- - -

UAB "Gindana Holdings", kodas 302802062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulėtekio g. 6
Pranešimo Nr. 2762742

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2012-12-04); Įstatai (2012-12-04).

- - -

UAB "RAIDVIS", kodas 140913625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31-305
Pranešimo Nr. 2762743

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šiltis", kodas 302250468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rimkų g. 31-5
Pranešimo Nr. 2762744

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 54

UAB "Interdata", kodas 126068867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 2762745

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-12-04); Reorganizavimo sąlygos (2012-12-04).

- - -

Vidos Videikienės dizaino salonas "Vidmadė", kodas 166825367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Vileišio g. 2-31
Pranešimo Nr. 2762746

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-11); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-11); Nuostatai (2004-06-08); Savininko sprendimas (2004-06-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-06-08); Prašymas / Dėl veiklos papildymo (2000-09-28); Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo (1996-01-29).

- - -

UAB "AMLA", kodas 300028593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sveikatos g. 4
Pranešimo Nr. 2762747

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-05); Įstatai (2012-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-05); Akcininkų sąrašas (2012-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilgašilis", kodas 187934836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Statybininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 2762748

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEMTA", kodas 186108750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 63
Pranešimo Nr. 2762749

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-10).

- - -

UAB "SREGA", kodas 157025757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 2762750

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-12-06); Įgaliojimas (2012-12-06); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data
2012-11-30 (2012-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aumonda", kodas 166903257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 61
Pranešimo Nr. 2762751

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 300092998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2762752

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

BALTPOOL UAB, kodas 302464881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2762753

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-12-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-12-06); Įgaliojimas (2012-12-06).

- - -

UAB "Fiksta", kodas 300046196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 2762754

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autoriko", kodas 142106566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užšilių g. 7A
Pranešimo Nr. 2762755

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2012-12-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2012-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 56

- - -

UAB "SHOPS LINE M", kodas 302926455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 2762756

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2012-11-30).

- - -

UAB "TATO UP", kodas 302877168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2762757

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTVALDA", kodas 165748829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 2762758

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir teisinio statuso registravimo (2012-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2012-12-07); Akcininkų sąrašas
(2012-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEVĖŽIUKAS", kodas 148254874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 76-25
Pranešimo Nr. 2762759

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2012-12-04); Akcininkų
sąrašas (2012-12-04).

- - -

Metalo namai, UAB, kodas 302662685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2762760

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2012-12-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-27); Akcininkų sąrašas (2012-11-27).

- - -

UAB "MYCOMSAT", kodas 302722431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2762761

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-04); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-04); Įgaliojimas (2012-12-04); Akcininkų sąrašas
(2012-12-04); Užsienio asmens pasas (2012-12-04).

- - -

UAB "Baltic Manpower", kodas 300617296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2762762

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Darbuto individuali įmonė, kodas 241491640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 25-12
Pranešimo Nr. 2762763

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

"Kaste" individuali įmonė, kodas 300047736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 6A-8
Pranešimo Nr. 2762764

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Bokšto grupė", kodas 300677368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 53
Pranešimo Nr. 2762765

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-05);
Akcininkų sąrašas (2012-12-05).

- - -

UAB "Dauprė", kodas 120801558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 20-5
Pranešimo Nr. 2762766

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-05);
Akcininkų sąrašas (2012-12-05); Įgaliojimas (2012-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERPANTINAS", kodas 168541846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 2762767

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "BDW", kodas 302588459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 33-80
Pranešimo Nr. 2762768

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-05);
Akcininkų sąrašas (2012-12-05).

- - -

UAB "Ovma", kodas 302630335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Lakštingalų g. 10
Pranešimo Nr. 2762769

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-03); Įgaliojimas (2012-12-03); Reorganizavimo sąlygos (2012-12-03).

- - -

UAB "Virilina", kodas 110790088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 2762770

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "INTERPRO"); veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-30); Įstatai (2012-11-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-11-30); Akcininkų sąrašas (2012-11-30).

- - -

V. Alesiaus individuali įmonė, kodas 300651373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 32-10
Pranešimo Nr. 2762771

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-12-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suginta", kodas 177209394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Sodų g. 39A
Pranešimo Nr. 2762772

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl taisyklės ir vadovo pakeitimos įregistravimo
(2012-12-03); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-03); Akcininkų sąrašas (2012-12-03).

- - -

UAB Birštono viešbutis, kodas 134627587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 162-127
Pranešimo Nr. 2762773

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-12-07).

- - -

UAB "Autoprona", kodas 302931655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2762774

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "BIOKAITRA", kodas 302482922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27F-2
Pranešimo Nr. 2762775

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties sudarymo fakto įregistravimo
(2012-11-14); Franšizės sutarties nuorašas (2012-11-14); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-11-14); Įgaliojimas
(2012-11-14).

- - -

Utenos r. Leliūnų pagrindinė mokykla, kodas 190183260
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Ežero g. 16
Pranešimo Nr. 2762776

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 190181067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 60

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 54
Pranešimo Nr. 2762777

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Šaltinėlis", kodas 190174635
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 73
Pranešimo Nr. 2762778

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rimsveta ir ko", kodas 302929070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 2762779

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2012-12-06); Akcininkų sąrašas
(2012-12-06).

- - -

UAB "YNNOVAS", kodas 302667757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2762780

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-07); Užsienio asmens pasas (2012-12-07).

- - -

UAB "INGMAN ledai", kodas 210403770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 28
Pranešimo Nr. 2762781

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2012-12-10); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-12-10);
Įgaliojimas (2012-12-10).

- - -

Gražinos Ambrazienės individualios įmonės "DAGRA" filialas, kodas 186178460
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Ąžuolijų vs.
Pranešimo Nr. 2762782

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 61

- - -

J. Petrauskienės individuali įmonė "Fireta", kodas 121846410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 43-211
Pranešimo Nr. 2762783

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUTATIS", kodas 141923679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 3-72
Pranešimo Nr. 2762784

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2012-12-04).

- - -

UAB "EnJoy CC", kodas 302911439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 27-13
Pranešimo Nr. 2762785

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos Žvorūnė", kodas 152679144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 15
Pranešimo Nr. 2762786

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo (2012-11-28); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimo (2012-11-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie
valdybos narius ir vienintelį akcininką įregistravimo (2012-11-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
rinkimo, l.e.p. vadovo paskyrimo (2012-11-14); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
valdybos narių rinkimo (2012-11-14); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos
narių rinkimo (2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14); Įgaliojimas (2012-11-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo, valdybos pirmininko įregistravimo (2012-10-29); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl vadovo atšaukimo (2012-10-29).

- - -

UAB "Skolų išieškojimo ekspertai", kodas 302929597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2762787

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-07); Akcininkų sąrašas (2012-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 62

- - -

UAB "BALTICSTA", kodas 302928634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2762788

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06).

- - -

Šiaulių Rėkyvos progimnazija, kodas 190530316
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Poilsio g. 1
Pranešimo Nr. 2762789

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-12-06); Nuostatai
(2012-12-06); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-12-06).

- - -

Tauragės r. Tarailių pagrindinė mokykla, kodas 190459552
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 9
Pranešimo Nr. 2762790

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo (2012-11-27);
Nuostatai (2012-11-27); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2012-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigma", kodas 153685214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kumečių k.
Pranešimo Nr. 2762791

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugų žuvis", kodas 153622317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Skabeikių k.
Pranešimo Nr. 2762792

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB FINVEGA, kodas 302347230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 9-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 2762793

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIA MONDO X", kodas 302930464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 2762794

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2012-11-30).

- - -

MB VSJ4, kodas 302932052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2762795

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

BALTIC STRATEGY, UAB, kodas 302924625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2762796

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06);
Įgaliojimas (2012-12-06); Užsienio asmens pasas (2012-12-06).

- - -

UAB "HORTAS", kodas 300092293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 11
Pranešimo Nr. 2762797

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-05); Akcininkų sąrašas (2012-12-05);
Užsienio asmens pasas (2012-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bakulama", kodas 172287040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šienlaukio k.
Pranešimo Nr. 2762798

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-11-07); Užsienio
valstybės registro išrašas (2012-11-07); Akcininkų sąrašas (2012-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 64

- - -

UAB "Ingiri", kodas 135544361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perlojos g. 45
Pranešimo Nr. 2762799

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-07).

- - -

Doreka, UAB, kodas 302917082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vilniaus g. 15A-8
Pranešimo Nr. 2762800

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-12-04); Akcininkų sąrašas (2012-12-04).

- - -

UAB "Vilniaus alus", kodas 124688862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 2762801

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-10).

- - -

UAB "METOX", kodas 300056856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 60-54
Pranešimo Nr. 2762802

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ALVEMA"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-06); Įstatai (2012-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga "EUROKONSULTANTŲ GRUPĖ", kodas 300115710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 9-63
Pranešimo Nr. 2762803

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-06);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2012-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 65

UAB "Baltkama", kodas 301551721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Miško g. 10
Pranešimo Nr. 2762804

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-10).

- - -

786-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125617124
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 13-1
Pranešimo Nr. 2762805

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2012-10-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-10-30); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODIEČIAI", kodas 147021899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Apynių g. 3
Pranešimo Nr. 2762806

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-10).

- - -

S. Dovidaičio foto darbų įmonė, kodas 240530930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 2-54
Pranešimo Nr. 2762807

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

G. Kniukštos firma "ČADA", kodas 241449470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130C-57
Pranešimo Nr. 2762808

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 66

A. Česnausko individuali įmonė, kodas 241195260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 27-53
Pranešimo Nr. 2762809

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ARGONUM", kodas 300896579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vasario 16-osios g. 9-42
Pranešimo Nr. 2762810

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-04).

- - -

UAB "Rimsveta", kodas 302929095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 2762811

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2012-12-06); Akcininkų sąrašas
(2012-12-06).

- - -

UAB "Asperitus", kodas 300156963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-43
Pranešimo Nr. 2762812

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-12-10); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-10).

- - -

UAB "Vestila", kodas 302240641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 36-31
Pranešimo Nr. 2762813

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo (2012-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-20).

- - -

UAB "Interlude", kodas 302915409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2762814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-05); Akcininkų sąrašas (2012-12-05);
Užsienio asmens pasas (2012-12-05).

- - -

R. Strolienės individuali įmonė, kodas 122534214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 11-39
Pranešimo Nr. 2762815

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-07);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-07).

- - -

UAB "ANROKIJA", kodas 300948798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 30-17
Pranešimo Nr. 2762816

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-11-30); Įgaliojimas (2012-11-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-29 (2012-11-30).

- - -

UAB "DEGSTA", kodas 154218181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pumpučių k.
Pranešimo Nr. 2762817

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-10).

- - -

REKLAMOS GARANTIJA, UAB, kodas 302931573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 2762818

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

SENASIS HANOJUS, UAB, kodas 302931580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 2762819

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 68

- - -

UAB "WORLDWAY", kodas 302927475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 2762820

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-07); Akcininkų sąrašas (2012-12-07).

- - -

D. Gražienės stomatologinė įmonė, kodas 163304220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pievų g. 18
Pranešimo Nr. 2762821

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-09-02); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-12-29).

- - -

EKSPRES TRAVEL, UAB, kodas 301425555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 87-31
Pranešimo Nr. 2762822

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-12-10); Įstatai (2012-12-10); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2012-12-10); Akcininkų sąrašas
(2012-12-10).

- - -

UAB "Skinga", kodas 302662112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Piratų g. 9
Pranešimo Nr. 2762823

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-10).

- - -

UAB "EUROINTEGRACIJOS PROJEKTAI", kodas 142122047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 2762824

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-06); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 69

MB EBA2, kodas 302931744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 2762825

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MGN Service", kodas 302298858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 9
Pranešimo Nr. 2762826

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo
(2012-12-06); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-12-06); Teismo nutartis / Teismo nutartis
įsiteisėjo 2012-12-04 (2012-12-06).

- - -

UAB "S AUTO", kodas 302309379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 42-26
Pranešimo Nr. 2762827

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-05); Akcininkų sąrašas (2012-12-05).

- - -

Utenos Adolfo Šapokos gimnazija, kodas 193295784
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 2762828

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS LIEPYNAS", kodas 121559385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 2762829

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-05); Įstatai (2012-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-05); Įgaliojimas (2012-12-05).

- - -

UAB "DMSJ TRANSPORT", kodas 301119601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 21-50
Pranešimo Nr. 2762830

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-12-05); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2012-12-04
(2012-12-05).

- - -

UAB "CHEMAVA", kodas 125828192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 35-17
Pranešimo Nr. 2762831

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-04);
Akcininkų sąrašas (2012-12-04).

- - -

R. Borutinskienės individuali įmonė, kodas 301107613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Vilniaus g. 27-7
Pranešimo Nr. 2762832

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų sveikata", kodas 300522752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 5-4
Pranešimo Nr. 2762833

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-07).

- - -

UAB "AGATIS", kodas 302635115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų Sodų 1-oji g. 110
Pranešimo Nr. 2762834

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 171036957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Gandingos g. 16
Pranešimo Nr. 2762835

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-12-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
pakeitimo įregistravimo (2012-12-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Kopija (2012-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 71

UAB "Sunsolis", kodas 163730526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Jūratės g. 3-3
Pranešimo Nr. 2762836

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELIOINVEST", kodas 302800652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2762837

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-04);
Akcininkų sąrašas (2012-12-04); Įgaliojimas (2012-12-04).

- - -

J. Šerlinskio individuali įmonė, kodas 163706411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 32-19
Pranešimo Nr. 2762838

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-15).

- - -

UAB "Viktorita", kodas 300002125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 2-94
Pranešimo Nr. 2762839

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-06); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-12-01 (2012-12-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gryčia", kodas 252144790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 28
Pranešimo Nr. 2762840

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės duona", kodas 169836664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Nėries g. 79
Pranešimo Nr. 2762841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas (2012-12-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-12-10); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas (2012-12-10); Įstatai (2012-12-10); Įgaliojimas (2012-12-10).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "SERPANTINAS" Panevėžio filialas, kodas 148212576
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 2762842

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LBG Moringo", kodas 302470119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 70-11
Pranešimo Nr. 2762843

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-07).

- - -

UAB "MIDECO", kodas 301525648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 2762844

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario keitimo (2012-11-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo atleidimo (2012-11-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-21); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2012-11-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
rinkimų (2012-11-21); Akcininkų sąrašas (2012-11-21); Užsienio asmens pasas (2012-11-21); Užsienio asmens pasas
(2012-11-21).

- - -

Utenos r. Daugailių pagrindinė mokykla, kodas 190185464
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Daugailių mstl. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 2762845

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Edma", kodas 300975585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 33-2
Pranešimo Nr. 2762846

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2012-12-07); Prokūra (2012-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 73

- - -

UAB "BHJ BALTIC", kodas 211514930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Vytauto Didžiojo g. 120
Pranešimo Nr. 2762847

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Baltijos mėsos grupės logistika", kodas 300594164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2762848

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2012-12-06);
Įstatai (2012-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo (2012-12-06).

- - -

9-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248291140
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 3A
Pranešimo Nr. 2762849

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-11-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2012-11-09); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko paskyrimo (2012-11-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų
(2012-11-09).

- - -

UAB "Unimarket", kodas 302430758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2762850

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB POLIGRANUL, kodas 224851260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 2762851

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "MEDŽIO BALDAI"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-06); Įstatai (2012-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 74

UAB Baltic Designhouse and Construction, kodas 302859686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2762852

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06);
Užsienio asmens pasas (2012-12-06).

- - -

Ritos Daukantaitės įmonė, kodas 145750153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 9-24
Pranešimo Nr. 2762853

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-12-06); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-12-06).

- - -

UAB AGM Diving, kodas 302891164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2762854

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06);
Užsienio asmens pasas (2012-12-06).

- - -

Mažeikių rajono Sedos vartotojų kooperatyvas, kodas 166598923
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 2762855

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; bankroto administratoriaus; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Teismo nutartis (2002-12-02); Įgaliotinių susirinkimo protokolas (2000-03-03); Įgaliotinių susirinkimo
protokolas / Dėl veiklos papildymo (1995-03-03); Įstatai (1993-08-27).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Medicinos banko Kauno filialas, kodas 112056342
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 14
Pranešimo Nr. 2762856

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-27); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-11-27); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-27); Įgaliojimas
(2012-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 75

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Medicinos bankas, kodas 112027077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40
Pranešimo Nr. 2762857

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos mokykla - vaikų darželis "Eglutė", kodas 190174788
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 26
Pranešimo Nr. 2762858

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos rajono pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 195470798
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 5
Pranešimo Nr. 2762859

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TIRTRANSAS", kodas 148141531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2762860

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-12-05);
Įstatai (2012-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-05).

- - -

Akcinės bendrovės "DAUGŲ ŽUVIS" Alytaus filialas, kodas 249916050
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 16
Pranešimo Nr. 2762861

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

UAB FR auto, kodas 302467518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2762862

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Omegatransa"); veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2012-12-06); Įstatai (2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-12-06).

- - -

UAB EIDO, kodas 302609896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Ažubalių k. Moletūno g. 15
Pranešimo Nr. 2762863

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2012-12-07);
Akcininkų sąrašas (2012-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mogemas", kodas 175818756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Masiuliškių g. 15
Pranešimo Nr. 2762864

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LAUKO DANGOS, kodas 302932198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2762865

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

B. Bagdonavičiaus prekybos įmonė, kodas 163188883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Beržų g. 18
Pranešimo Nr. 2762866

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-02-20).

- - -

UAB "BALDINGA", kodas 125277262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 20-3
Pranešimo Nr. 2762867

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-05);
Akcininkų sąrašas (2012-12-05).

- - -

R. Domino firma "Rimdoma", kodas 134178822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 77

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 46
Pranešimo Nr. 2762868

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-07).

- - -

UAB "Milvydenta", kodas 302931484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 8-5
Pranešimo Nr. 2762869

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "BENA IR KO", kodas 302928424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2762870

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Koenig Jeans", UAB, kodas 302462859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 51
Pranešimo Nr. 2762871

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2012-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-04); Akcininkų sąrašas (2012-12-04);
Įgaliojimas (2012-12-04); Užsienio asmens pasas (2012-12-04).

- - -

Viešosios įstaigos Klaipėdos greitosios medicininės pagalbos stoties darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
141645692
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 33
Pranešimo Nr. 2762872

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl duomenų apie komiteto narius
įregistravimo (2012-12-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto narių išrinkimo (2012-12-03).

- - -

Daugiabučio namo Kalvarijų g. 26 savininkų bendrija, kodas 300617862
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 26-38
Pranešimo Nr. 2762873

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-12-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2012-12-04).

- - -

R. Žeižio įmonė "ŽEIMEDA", kodas 122308681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 99-55
Pranešimo Nr. 2762874

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ Kristinos Bačulienės odontologijos kabinetas, kodas 300644382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 2762875

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILSINTA", kodas 302832689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2762876

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-10).

- - -

UAB "Majų turtai", kodas 302886936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 22-3
Pranešimo Nr. 2762877

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-10).

- - -

Mažeikių Vasario 16-osios g. 7-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167379124
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 7-23
Pranešimo Nr. 2762878

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-12-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-12-06); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas (2012-12-06); Valdybos posėdžio protokolo išrašas (2012-12-06); Lietuvos Respublikos
Vyriausybės nutarimas (2005-02-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2002-10-09); Pranešimas (2002-10-09).

- - -

UAB "AutoRC", kodas 145248161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 79

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 13A
Pranešimo Nr. 2762879

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dagos technologijos", kodas 302428928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 2762880

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-04).

- - -

Utenos Aukštakalnio progimnazija, kodas 290182540
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 44
Pranešimo Nr. 2762881

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Ginkūnų medžiotojų būrelis, kodas 193449912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 2762882

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MVMS", kodas 145903713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 16-63
Pranešimo Nr. 2762883

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2012-12-06); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens
teisinio statuso, įsiteisėjo 2012-11-06 (2012-12-06).

- - -

UAB "ŽygEglė", kodas 302684354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Grikpėdžių k. Parko g. 23
Pranešimo Nr. 2762884

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-06); Įstatai (2012-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-06); Įgaliojimas (2011-11-29); Įgaliojimas
(2011-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 80

- - -

ETL-Baltic Group, UAB, kodas 300541343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-42
Pranešimo Nr. 2762885

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Tengris" ir ko, kodas 300098990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2762886

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-12-04 (2012-12-07).

- - -

Gražinos Tumosienės ritualinių paslaugų namai "NUTRŪKUSI STYGA", kodas 122709432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 2762887

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VEO ENERGIJA", kodas 302420283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 2762888

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" išregistravimo
ir vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2012-12-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl atsisakymo iškelti bankroto bylą. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-11-30 (2012-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRNETAS", kodas 123908939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 2762889

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 81

VšĮ CAMP WORKS MEDIA, kodas 302713076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 35-55
Pranešimo Nr. 2762890

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2012-12-07).

- - -

UAB Trade Leaders, kodas 302635229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2762891

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Brolis semiconductors", kodas 302653782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 73
Pranešimo Nr. 2762892

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-07).

- - -

Utenos r. Saldutiškio pagrindinė mokykla, kodas 190183641
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 2762893

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorvina", kodas 135567545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 34
Pranešimo Nr. 2762894

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Toka ekspedicija", kodas 153700011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Venciūnų k.
Pranešimo Nr. 2762895

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 82

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Prieglobstis", kodas 300027705
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Dabikinėlės k. Tilto g. 7
Pranešimo Nr. 2762896

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2012-11-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-30); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl
valdybos narių paskyrimo (2012-11-30).

- - -

VšĮ Tytuvėnų festivalis, kodas 302679357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Savanorių g. 10
Pranešimo Nr. 2762897

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-20);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-20); Veiklos ataskaita (2012-11-20).

- - -

UAB "Lanos alėja", kodas 302612682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 132-11
Pranešimo Nr. 2762898

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, bendrovės vadovo ir buveinės
adreso pakeitimų įregistravimo (2012-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-12-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-12-05); Akcininkų sąrašas (2012-12-05).

- - -

MB "100 veidų", kodas 302874396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 23-1
Pranešimo Nr. 2762899

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-10).

- - -

UAB "Egas LT", kodas 302669007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 20A
Pranešimo Nr. 2762900

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatinio kapitalo didinimo (2012-12-04); Pranešimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkui pirmumo teisę įsigyti naujai išlaidžiamų akcijų (2012-12-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 83

- - -

Panevėžio Dante Alighieri komitetas, kodas 193093722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 29
Pranešimo Nr. 2762901

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "SPV-6", kodas 301507155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 20
Pranešimo Nr. 2762902

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2012-11-20); Įstatai (2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės, įstatų keitimo
(2012-11-20); Įgaliojimas (2012-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lygiadienis", kodas 140993443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 6-25
Pranešimo Nr. 2762903

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Viktorijos kepyklėlė", kodas 302932141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2762904

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VIBUS", kodas 300625389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų g. 26-1
Pranešimo Nr. 2762905

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-10).

- - -

UAB "VERSLO LYGA", kodas 300866828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 89-3
Pranešimo Nr. 2762906

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-10).

- - -

UAB Media Volpe, kodas 302931395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių Sodų 10-oji g. 24
Pranešimo Nr. 2762907

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Linas Agro" Grūdų centras, kodas 148450944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 2762908

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-12-10).

- - -

T. Kurgano IĮ, kodas 302931438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 7A-37
Pranešimo Nr. 2762909

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Luxa", kodas 163334893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Klaipėdos g. 19
Pranešimo Nr. 2762910

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

G. Mickienės individuali įmonė, kodas 141149988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 27-9
Pranešimo Nr. 2762911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-07); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-12-07).

- - -

Jolantos Toliautienės individuali įmonė, kodas 166703922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sienos g. 4
Pranešimo Nr. 2762912

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2012-12-06); Savininko sprendimas (2012-12-06).

- - -

UAB "Rena Baltic", kodas 302891132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2762913

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-30).

- - -

V. Kulik prekybos įmonė, kodas 174958997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dainavos k.
Pranešimo Nr. 2762914

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB Jovaro tiltai, kodas 302927436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 81
Pranešimo Nr. 2762915

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2012-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-05); Akcininkų sąrašas
(2012-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Moller Auto Alytus", kodas 149695665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 31
Pranešimo Nr. 2762916

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2012-12-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-12-06); Vienintelio akcininko



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 86

sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2012-12-06); Užsienio asmens pasas (2012-12-06); Užsienio asmens pasas
(2012-12-06).

- - -

IĮ "Baltic Cosmetics", kodas 301741090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Veterinarijos g. 8-50
Pranešimo Nr. 2762917

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Indika", kodas 300671205
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 55-32
Pranešimo Nr. 2762918

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Naujoji vilputa", kodas 300543230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 12
Pranešimo Nr. 2762919

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-04); Įgaliojimas (2012-12-04); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Vilniaus apygardos teismo
2012 m. balandžio 18 d. nutartį palikti nepakeistą (2012-12-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-29 (2012-12-04).

- - -

UAB "BANDMASTER", kodas 302671054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 36-29
Pranešimo Nr. 2762920

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKIMAS", kodas 122209135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 25-5
Pranešimo Nr. 2762921

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-05); Akcininkų sąrašas (2012-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 87

- - -

A. Laimikio visuomeninio maitinimo ir prekybos įmonė "MAJA", kodas 120741495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 65-308
Pranešimo Nr. 2762922

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Karmen beauty, kodas 302648194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2762923

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-07).

- - -

UAB Relock, kodas 302924454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2762924

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-06); Akcininkų sąrašas (2012-12-06).

- - -

MB "AULORA", kodas 302924721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vytauto g. 4-3
Pranešimo Nr. 2762925

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-12-05);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-05).

- - -

UAB Juriscon Group, kodas 302860165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2762926

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-06);
Akcininkų sąrašas (2012-12-06).

- - -

Factory Home, UAB, kodas 302926398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 8-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 2762927

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko išregistravimo, bendrovės vadovo
ir buveinės adreso pakeitimų įregistravimo (2012-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo
ir buveinės adreso pakeitimo (2012-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-05); Akcininkų
sąrašas (2012-12-05).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Serpantinas" Kauno filialas, kodas 134596451
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 2762928

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Energetikos linijos", kodas 135906643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 22
Pranešimo Nr. 2762929

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-12-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-16).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "SERPANTINAS" Vilniaus m. filialas, kodas 122898196
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 2762930

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

HUMULUS ET VASUS, UAB, kodas 302609729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 109
Pranešimo Nr. 2762931

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-26); Akcininkų sąrašas (2012-11-26).

- - -

UAB All metal trade, kodas 302805806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 2762932

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-346 Puslapis 89

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-07); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-07).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


